营山县人民政府办公室
关于成立农机购置补贴工作领导小组的通知

各乡镇人民政府，绥安街道办事处，县府有关部门：
    为严格执行农机购置补贴政策，加强对农机购置补贴工作的协调、监督和管理，确保我县农机购置补贴工作顺利开展，经县政府研究，决定成立营山县农机购置补贴工作领导小组。现将组成人员名单通知如下：
组长：何  铮     县政府副县长
成员：黎  荣     县财政局
          陈建军     县公安局
晏利民     县监察局
          段  斌     县农工办
          蹇建生     县农牧业局
          黄建泉     县市场监督管理局
吴晓毅     县农机局
领导小组下设办公室（在县农机局内），由吴晓毅兼任办公室主任，负责日常工作。

                           营山县人民政府办公室
[bookmark: _GoBack]                             2017年7月 14 日

抄送：县委各部委，县人大常委会办公室，县政协办公室，县法院，县检查院。